
Vážená paní, vážený pane,

Ing. Ladislav Zajíc Ing. Petr Kejklí ček
jednatel společnosti Požární bezpečnost staveb
Promat s.r.o. Promat s.r.o.

Přejeme Vám příjemné projektování, rychlou montáž a příznivou cenu se systémem PROMATUBEX®.

Další informace na www.promatpraha.cz .

S přátelským pozdravem : Promat – oheň Vám nedá mat !!

po třeskutých mrazech přichází zase něco teplého, protipožárního.

Připravili jsme pro Vás zbrusu nový systém požární ochrany uzavřených profilů kruhového průřezu. Jeho

obchodní název je PROMATUBEX®. Tento obklad efektivně a univerzálně zaručuje požární odolnost u
takových ocelových konstrukcí, kde je vhodné kopírovat jejich povrch. Naším cílem bylo najít takový

výrobek, který si zachovává vynikající vlastnosti desek PROMATECT® a stává se i estetickým, montážně
rychlým a cenově příznivým prvkem celé stavby.

● a konečně náš nejnovější systém PROMATUBEX® pro flexibilní povrchy (až R240)

Možnosti požární ochrany ocelových konstrukcí, které nabízí naše firma, jistě znáte:

● nátěr na ocel PROMAPAINT® (až R30 (R60))

● obklad oceli pomocí desek PROMATECT®-H tam, kde je zvýšené mechanické namáhání nebo 

požadavek na vlhkost. Obklad deskami PROMATECT®-L tam, kde je nutné  ze statických důvodů 
počítat s nižšími hmotnostmi (až R 240)

● systém PROMATECT®-FS – půlkruhové tvarovky (R120)


